様式第1号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　八頭町長　　　　　様

住所（法人その他の団体にあっては事業所棟の所在地）

氏名（法人その他の団体にあっては名称及び代表者氏名）

ロゴマーク使用届出書

　八頭町のロゴマークを使用したいので、下記のとおり届出します。

記

	事業者（団体）名

	代表者名

	住　所
（所在地）

	担当者名

	電話番号

	ファクシミリ

	使用の目的及びロゴマークの内容

	使用物件の
数量等

	ロゴマーク
の使用期間

· 使用しようとする物件の写真やパンフレット等を添付してください。